
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 17 del 05 maggio 2023 

 
Oggetto: Abbonamento riviste “GRACE” e “TUTTO RALLY” e pubblicità anno 2023.- 
              CIG Z173B073FD 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
PRESO ATTO dell’opportunità di promuovere e pubblicizzare le attività dell’Ente in materia di 
automobilismo storico e sportivo all’interno di riviste mensili nazionali dedicate alle auto 
d’epoca e allo sport automobilistico, aumentando le possibilità di contatto con un target non 
solo settoriale; 
CONSIDERATA la qualità e la diffusione delle riviste “GRACE” (per inserirvi redazionali 
mensili elaborati dall’Ente) e “TUTTO RALLY” (ai fini di sottoscrizione di abbonamento) edite 
dalla società 1MEDIA Srl – Via Massa 11/C – 10023 Chieri (TO), P.IVA 10662090017 il cui 
preventivo prevede una spesa complessiva annua di €. 2.200,00 + IVA; 
RITENUTO provvedersi in merito; 
 

DETERMINA 

 
di autorizzare la spesa nel corso del 2023 pari a €. 2.200,00 + IVA comprensivo sia della 
pubblicazione di redazionali su Grace che dell’abbonamento a TuttoRally, da imputare al 
conto CP.01.09.0013 “Abbonamenti e pubblicazioni” e al conto CP.01.02.0015 
“Pubblicità e Attività promozionali” del budget economico in corso. 
 
         IL DIRETTORE 

               Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


